

ODPOWIEDZI NR 1 NA PYTANIA WYKONAWCÓW ORAZ ZMIANY DO SIWZ

Wójt Gminy Gorzyce prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej – ul. Gen. Sikorskiego w Gorzycach”, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców.

Pytanie nr 1:

Proszę podać jakie rury PVC przewiduje Inwestor czy mogą być z PVC spienianego, jaka klasa rur (SN8), jaki kielich (wydłużony)?

Odpowiedź:

Należy stosować rury klasy SN8, mogą być stosowane rury wykonane w technologii z rdzeniem spienionym, nie przewiduje się stosowania kielichów wydłużonych.

Pytanie nr 2:

Poz. 5 przedmiaru robót. Rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego gr. 10 cm.- wjazdy na posesje. Przedmiar = 4952,00 m².

Czy przedmiar danej pozycji nie powinien być równy 553,0 m²?

Odpowiedź:

Poz. 5 przedmiaru robót. Rozebranie podbudowy z kruszywa kamiennego gr. 10 cm.- wjazdy na posesje – należy przyjąć wartość 553 m².

Pytanie nr 3:

Poz. 9 przedmiaru robót. Czy przedmiar w danej pozycji nie powinien być równy 1207,66 m³?

Odpowiedź:

W poz. 9 przedmiaru robót należy przyjąć wywóz całości materiału z rozbiórki – 611,1m³.

Pytanie nr 4:

Poz. 10 przedmiaru robót. Czy przedmiar w danej pozycji nie powinien być równy 146,83 m³?

Odpowiedź:

W poz. 10 przedmiaru robót należy przyjąć wywóz mas bitumicznych, ław pod krawężniki oraz krawężników w ilości 145,8 m³.

Pytanie nr 5:

Poz. 13 przedmiaru robót. Czy przedmiar w danej pozycji nie powinien być równy 591,8 m³?

Odpowiedź:

W pozycji 13 należy przyjąć wartość zgodną z przedmiarem.

Pytanie nr 6:

Poz. 14 przedmiaru robót. Proszę o jednoznacznie określenie materiału na wykonanie warstwy mrozoochronnej gr. 18 cm (wg przedmiaru robót piasek lub żwir, wg projektu żwir lub pospółka)?

Odpowiedź:

Do wykonania warstwy mrozoochronnej należy, zgodnie z projektem, przyjąć warstwę pospółki lub żwiru.

Pytanie nr 7:

Poz. 19 przedmiaru robót. Krawężniki betonowe wystające 15/30 cm z wykorzystaniem ławy pod krawężnik. Proszę o podanie nakładów betonu na 1 m krawężnika jaki należy ująć do przygotowania oferty?

Odpowiedź:

W pozycji 19 przedmiaru robót, do wykonania ławy betonowej pod krawężnik, należy przyjąć nakład 0,0575 m³ betonu na 1 mb krawężnika.

Pytanie nr 8:

Czy inwestor dopuści do wbudowania studnie innego producenta niż Wavin?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie studni innych producentów, o nie gorszych parametrach niż studnie przyjęte w dokumentacji. Wykonawca winien w ofercie udokumentować, że zastosowane studnie mają parametry nie gorsze od studni Wavin.

Pytanie nr 9:

Poz. 29 przedmiaru robót. Czy przedmiar w danej pozycji nie powinien być wynosić 904,95 m³ (poz.24+poz.25+poz.26+poz.27)?

Odpowiedź:

W poz. 29 przedmiaru robót – Wywóz ziemi samochodami samowyładowczymi na odległość do 1 km – należy przyjąć wartość 904,95 m³.

ZMIANY DO SIWZ

1. W pozycji nr 4 – Rozebranie podbudowy z kruszywa gr. 20 cm mechanicznie – jezdni – należy przyjąć wartość 2060 m².
2. Pozycję nr 8 – Rozebranie nawierzchni chodnika z betonu asfaltowego gr. 5 cm mechanicznie – należy w ofercie pominąć.

Z up. WÓJTA
mgr Kłówa Madara
/Sekretarz Gminy/